

Delegacja parlamentu Cesarstwa Iranu z wizytą w Polsce

14 bm. przybyła z wizytą do Polski delegacja parlamentu Cesarstwa Iranu...

Boliwia - krajem niezaangażowanym

Boliwia została przyjęta do grupy krajów niezaangażowanych...

40 osób zginęło - 500 sklepów spłonęło

Pożar w Ankarze

W niedziele ekipy ratownicze odgrzebały zwłoki dalszych osób, które poniosły śmierć w wyniku pożaru...

Partia w środowiskach twórczych

Szukanie najlepszych, najbardziej efektywnych dróg realizowania programu i linii partii...



Trudno przewidzieć, w kilka dni po zamordowaniu Aldo Moro, wszystkie konsekwencje tego bestialskiego aktu...

Wyd. A, poniedziałek, 15 maja 1978 roku, Cenn 1 zł, Rok XXXIV, nr 109 (8900), DZIENNIK POPULARNY

Centralne obchody Święta Ludowego w Koninie

W sobotę i niedzielę 13 i 14 bm. wieś polska wraz z klasą robotniczą i całym narodem uroczystie obchodziła tradycyjne Święto Ludowe...

Zamach stanu w Republice Wysp Komorskich

W nocy z piątku na sobotę dokonano zamachu stanu w Republice Wysp Komorskich...

Laureaci XV Studenckiego Festiwalu Piosenki

13 bm. w Krakowie zakończył się 4-dniowy XV Studencki Festiwal Piosenki...

W przewidywaniu nasilenia się fali terrorku rząd przystąpił do realizacji planu działania zwanego „Operacja 3”...

Zamordowanie Aldo Moro wyrzuciło silny wpływ na partię chadecką, gdyż z uwagi na wielki autorytet był on jedynym przywódcą...

go przez VII Zjazd PZPR i poparte przez VII Kongres ZSL programu społeczno-gospodarczego Kraju...

Wystąpienie Stanisława Gucwy

Wspólny interes klasowy - jedność celów łączy dziś w pochodach i manifestacjach chłopów z robotnikami...

Ważniejsze rocznice

1943 - Rozwiązanie Między narodówki Komunistycznej. 1948 - Rozpoczęła się pierwsza wojna arabsko-izraelska.

„POLKOLOR” + „URSUS II”

Wizyta Edwarda Gierka na warszawskich budowach

I sekretarz KC PZPR EDWARD GIERK zapoznał się 13 bm. z postępowaniem prac inwestycyjnych na terenie piaseczyńskiego „Polkoloru”...



N/z: Edward Gierka słucha objaśnień kierownika zakładu montażu „Ursus II”...

35 ROCZNICA LWP

W. Wasilewska - patronka WII

Z okazji 35 rocznicy powstania Ludowego Wojska Polskiego, w przeddzień 35-lecia i Dywizji Piechoty im. T. Kościuszki...

Wśród kombatantów walk o wyzwolenie narodowe i społeczne

Wśród kombatantów walk o wyzwolenie narodowe i społeczne - żołnierzy historycznej 1. Dywizji Piechoty obecny był jej dowódca...

CO DZIEŃ NIESIE

W 135 dniu roku słońce wzeszło o godz. 4.42, zajdzie zaś o 20.24. Imieniny obchodzą Jan. Zofia, Nadzieja...

Ważniejsze rocznice, Taka sobie myśl, Uśmiechnij się, Prezydent Daud, w swym poszukiwaniu zbliżenia z generałem Hag, nie wracał do kwestii puszuńskiej...



Prezydent Daud, w swym poszukiwaniu zbliżenia z generałem Hag, nie wracał do kwestii puszuńskiej, natomiast nowy rząd daje do zrozumienia, że chociaż nie rezygnuje z pretekstu do terenów zamieszkałych przez Puszuńców...

E. Gierek na budowach

(Dokończenie ze str. 1) otrzywać powinien 150 tys. odbiorników, a w perspektywie — ponad milion.

35 rocznica LWP

(Dokończenie ze str. 1) W uroczystości uczestniczyli przedstawiciele ośrodków naukowych — wojskowych i cywilnych z całego kraju.

35 lat temu — 14 maja 1943 r. u tworzona została w ZSR i Dywizja Piechoty im. Tadeusza Kościuszki.

Zaoczny proces S. Loren i jej męża

Z ostatnich doniesień z Rzymu wynika, że proces aktorki włoskiej Sophi Loren i jej męża — producenta filmowego Carlo Pontiego...

Kradzież bezcennej tkaniny

W Bibliotece Historycznej Paryża mieszczącej się w pałacu Lamignon w dzielnicy Marais dokonano kradzieży bezcennej tkaniny dekoracyjnej o rozmiarach 7 metrów na 4 metry...

Lepsza znajomość matematyki niż jęz. polskiego Pierwsze wyniki matur pisemnych

W niektórych szkołach ogłoszono już, oczekiwane z niecierpliwością przez młodzież, wyniki matur pisemnych.

Kronika wypadków

SOBOTA, 13 BM. Godz. 10.45. Na ulicy Pabianickiej przy 3 Maja kierowca „Warszawy” Eugeniusz K. potrącił na przejściu dla pieszych Romane T., który z urazem głowy przewieziony został do szpitala.

Centralne obchody

(Dokończenie ze str. 1) nurtowi rewolucyjnych przemian i postępu. Dla naszego pokolenia i naszej działalności obecnej i przyszłej twórczym wyrazem patriotyzmu jest wiera służba ojczyźnie, aktywna postawa obywatelska, a przede wszystkim rzetelna i wydajna praca na każdym odcinku gospodarki, nauki i kultury.

Wystąpienie Zdzisława Zandarowskiego. W imieniu Komitetu Centralnego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej serdecznie podziwiamy uczestników akademii gospodarstwa centralnych uroczystości — rolnikom i robotnikom Konina, wszystkim rolnikom, kobietom i młodzieży wsi...

Służby celne udaremniły wywóz cennych dzieł sztuki z Polski

W listopadzie 1976 r. oddano resortowi kultury i sztuki bogaty zbiór dzieł sztuki o dużej wartości artystycznej, historycznej i naukowej — zawierał on 975 przedmiotów z różnych dziedzin, a m. in. obrazy, numizmaty, medale, zegary, srebra, szkło, książki, rękopisy.

Wśród przedmiotów, które zamierzano przewieźć, znaczną część stanowią zabytki numizmatyczne, wśród nich stare monety polskie. Do cennych eksponatów zatrzymanych na granicy należy zaliczyć starodruki. Kilka z nich pochodzi z XV i XVI w. a są także oryginalne dokumenty historyczne.

Ostatnie przygotowania do specjalnej sesji ZO NZ

29 maja 4 czerwca

W siedzibie ONZ trwają ostatnie przygotowania do rozpoczynającej się za 10 dni X sesji specjalnej Zgromadzenia Ogólnego Narodów Zjednoczonych, poświęconej rozbrojeniu. Jest to już trzecia i z tego względu na swój temat najbardziej szersza z tegorocznych sesji specjalnych ONZ.



Atrakcyjna i bogata wizytówka DT „Centrum”

Starannie przygotowują się do tegorocznego Jarmarku Łódzkiego m. in. Domy Towarowe „Centrum” — jedno z największych przedsiębiorstw handlowych w naszym mieście.

Pracami związanymi z przygotowaniem atrakcyjnej i bogatej wizytówki DT „Centrum” na Jarmarku Łódzkim kieruje m. in. WACŁAW SOKOŁOWSKI — jeden z najstarszych stażem pracowników DT „Uniersal”.

Wystąpienie Zdzisława Zandarowskiego

W imieniu Komitetu Centralnego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej serdecznie podziwiamy uczestników akademii gospodarstwa centralnych uroczystości — rolnikom i robotnikom Konina, wszystkim rolnikom, kobietom i młodzieży wsi...

Nawizując do patriotycznych i postępowych tradycji Święta Ludowego sekretarz KC PZPR podkreślił nową treść i charakter tego dnia w Polsce Ludowej. Kiedyś było ono dniem protestu ludzi poniżonych, dniem walki o reformę rolną i sprawiedliwość społeczną...

Z PRAC PREZYDIUM RZĄDU Uchwała o doskonaleniu organizacji i normowania pracy

JAK INFORMUJE RZECZNIK PRASOWY RZĄDU — 13 BM. PREZYDIUM RZĄDU POWZIĘŁO UCHWAŁĘ, KTÓRA MA NA CELU DOSKONALENIE ORGANIZACJI I NORMOWANIA PRACY. PROJEKT ZOSTAŁ OPRACOWANY PRZEZ MINISTERSTWO PRACY, PŁAC I SPRAW SPOŁeczNYCH.

działaniach podejmowanych przez resort dla dalszego podnoszenia standardu, niezawodności i urwalności wytwarzanych maszyn i urządzeń, zwłaszcza zaś dóbr konsumpcyjnych trwałego użytku przerezonowanych na zaopatrzenie rynku wewnętrznego.

Podjęcie tej sprawy ma uzasadnienie w osiągniętym poziomie technicznego uzbrojenia pracy oraz w stopniu unowocześnienia potencjału produkcyjnego.

Z głębokim żalem zawiadamiam, że w dniu 12 maja 1978 r. zmarła moja najukochańsza żona

S. + P. ZUZANNA URBANIAK z domu AUGUSTYNIAK

Uchwalony przez rząd dokument obejmuje całokształt spraw związanych z doskonaleniem organizacji pracy. Zawarte w nim postanowienia zobowiązują ministrów oraz dyrektorów zjednoczeń i przedsiębiorstw do uwzględniania w planach techniczno-ekonomicznych, w stopniu większym niż dotychczas, zadań z dziedziny doskonalenia organizacji pracy.

W dniu 12 maja 1978 r. zmarł JAN FISIĄK

Na posiedzeniu oceniono realizację Narodowego Planu Społeczno-Gospodarczego na 1978 r. w resortach przemysłu maszynowego. Rozpatrzono także informację ministra przemysłu maszynowego o

artysta muzyk Teatru Wielkiego w Łodzi, ceniony pracownik i nieodżałowany Kolega. Wyrazy głębokiego współczucia Żonie i Rodzinie w imieniu zespołów Teatru Wielkiego składają: DYREKCJA, POP PZPR i RADA ZAKŁADOWA TEATRU WIELKIEGO W ŁODZI

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że dnia 12 maja 1978 roku zmarł

ZBIGNIEW ROTOCKI profesor Uniwersytetu Łódzkiego, kierownik Zakładu Prawa Międzynarodowego, członek wielu towarzystw naukowych polskich i zagranicznych.

W dniu 12 maja 1978 r., w wieku lat 58 odszedł ode mnie na zawsze, namaszczony św. sakramentami, mój najdroższy i nieodżałowany Mąż i najlepszy Przyjaciel

ZBIGNIEW ROTOCKI profesor dr hab. Wydziału Prawa Międzynarodowego Publicznego Uniwersytetu Łódzkiego, docteur de l'Université de Paris, absolwent Ecole des Hautes Etudes Internationales de Paris...

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że w dniu 12 maja 1978 roku zmarła HENRYKA FUDALI z domu KRAWCZYK

Z głębokim bólem zawiadamiamy, że dnia 11 maja 1978 roku zmarła nagle, naszą najukochańszą Żonę, Mamusią i Babcią ANIELA MARYNOWSKA

Dnia 12 maja 1978 roku zmarła HELENA STOKOWSKA z domu MARCINIĄK

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że dnia 12 maja 1978 r., po długich i ciężkich cierpieniach, przeżywszy lat 87, odszedł od nas ukochana Matka i Babcia ZOFIA STROYNOWSKA

Dyrektorowi BOLESŁAWOWI OLEJNICZAKOWI wyrazy szczerego współczucia z powodu śmierci

Koleżance ANNIE INGLIK wyrazy współczucia z powodu śmierci

TOW. EUGENIUSZOWI AJNENKIELOWI honorowemu przewodniczącemu i jednemu z założycieli TPŁ, wyrazy głębokiego współczucia z powodu zgony

Drogiemu Kolecie DR N. MED. MARKOWI MROSCZYKOWI adiunktowi Kliniki Diabetologicznej, najszerzej znanej wyrazy głębokiego współczucia z powodu śmierci

Dnia 10 maja 1978 r. zmarł TADEUSZ BEJM kierownik Punktu Aptecznego nr 4 w Łodzi.

Dnia 12 maja 1978 r. zmarł, przeżywszy 81 lat ZYGMUNT ROGOZIŃSKI długoletni pracownik NBP.









PROGRAM I

11.40 Tu radio kierowców, 12.05 Z kraju i ze świata, 12.25 Muzyka polskiej melodi...

PROGRAM II

11.30 Wład, 11.35 Postęp, dom, nowoczesność, 11.45 Muzyka spod strzechy, 12.05 Wszystkie sonaty...

PROGRAM III

11.30 W tonacji trójki, 12.25 Za kierownicą, 13.00 Powtórka z rozrywki, 13.50 'Lato po wojnie'...

PROGRAM IV

12.00 Wiad, 12.05 Wszystkie sonaty fortepianowe Beethovena w najnowszym nagraniu R. Woodwarda...

PROGRAM V

12.00 Wiad, 12.05 Wszystkie sonaty fortepianowe Beethovena w najnowszym nagraniu R. Woodwarda...

PROGRAM VI

12.00 Wiad, 12.05 Wszystkie sonaty fortepianowe Beethovena w najnowszym nagraniu R. Woodwarda...

PROGRAM IV 12.00 Wiad, 12.05 Wszystkie sonaty fortepianowe Beethovena...

PROGRAM II SPOTKAJMY SIĘ RAZ JESZCZE 15.10 Pierwsza lekcja (kolor), 15.49 Warianty: 4 razy 'Wesole'...

NAJSTARSZE w Polsce Biuro Matrymonialne 'Mal żeniśtwo' 61-707 Poznań...

ARTUR Kraus zgubił legitymację studencką nr 7894 wyd. przez UL 7894...

Rożne

M-3 i M-2 zamienię na M-5. Tel. 520-08, po 17 9805 g... MAŁŻENSTWO poszukuje M-2, M-3. Oferty '10032' Prasa, Piotrkowska 96...

Przełożyli A. i M. Grabowsky C. Bolitho Maritime Productions Ltd 1976 Douglas Reeman ŚWIATA NA POWIERZCHNIE Seaton obejrzał się na Drake'a i kiwnął głową...

- Na miłość boską Jesteśmy chyba przecież po tej samej stronie! - Seaton wziął się w garść. Spokojnie. Nie rzucaj się tak na niego powiedział sobie w duchu...

TELEWIZOR kolorowy 'Sonny' - kupię, Tel. 824-51. SILNIKI do łodzi 'Moskwa 25-A', 'Salut M'...

ŚWIADKÓW WYPADKU SAMOCHODU 'ŻUK' Regionalnego Biura Sprzedaży 'Cepelia' w Krakowie...

OBRONY PRAC DOKTORSKICH Dyrektor i Rada Naukowa Instytutu Matematyki Politechniki Łódzkiej...

170 LAT KRAJOWEJ LOTERII PIENIEŻNEJ \* zaufania i sympatii \* miliony szczęśliwych \* wypłacone miliardy \*

'WARTBURGA' camping de Lux' po remoncie - sprzedam. Ciesielska 9, po 16 9900 g... 'FIATA 126 p' sprzedam. (z kwietnia 1978) Tel. 231-69 9933 g...

LOKAL użytkowy, duży, frontowy (sila, gaz, ogrzewanie akumulacyjne)...

